delictum dictarum civitatum, indici poterunt represaliae, sicut et bellum licitum fieri poterit." *Tractatus* c. 145, 167.

¹¹⁷"Quintodecimo quaeritur, an contra certum genus hominum, iustitiam facere denegantium, represaliae possint indici? Et dicendum quod sic, servata forma." *Tractatus* c. 146, 167.